PH CONSTRUTORA LTDA ME, CNPJ nº 21.593.826/0001-81, objetivando a contratação para 

prestação de serviços de engenharia para execução de pavimentação de paralelepípedo com 

drenagem superficial em diversas ruas da zona rural e sede do município de Boa Vista do 

Tupim, pelo valor global de R$ 1.844.949,35 (um milhão, oitocentos e quarenta e quatro mil, 

novecentos e quarenta e nove reais e trinta e cinco centavos) HOMOLOGA o seu resultado 

nos termos deste ato, autorizando por conseguinte a efetivação da contratação, para posterior 

prestação dos serviços. Boa Vista do Tupim, 26 de março de 2024. Helder Lopes Campos, 

Prefeito Municipal.